לעסק, בטחון אחראי מונה לא כי שהעלתה משטרתית ביקורת במתקן נערכה 7.12.15 ביום השלישי, האישום לפי
האישומים בשני המתוארים המעשים בגין וכן לכן, כנדרש. רשומות נוהלו ולא בטחוני בודק הוצב לא העסק בשער
להם ומיוחסת ומילויים, גפ"מ מכלי לאספקת להם שניתן העסק רישיון תנאי את הפרו המשיבים כי נטען הקודמים,

עבירה לפי סעיפים 14(א) ו-15 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968.

ראיות לכאורה

2. ההגנה לא חלקה על קיומן של ראיות לכאורה לעובדות המתוארות בכתב האישום. עם זאת טענה כי המכלים
שסופקו לשוטר בשני המקרים היו ריקים.

מיום בהודעה 1 המשיב לכאורה. ראיות של קיומן בשאלת להוריד או להעלות זו בטענה יש כי מוצא איני .3
פורק) או תוקף" "פג ואינו חדש אינו (היינו בשימוש המצוי גז מיכל להוביל אסור כי ציין 9:08 שעה 8.12.15
בשכיבה, וזאת גם אם הלקוח החזירו כמיכל "ריק" (ש' 83).

12. עד לעמידה בתנאים האמורים לעיל, ימשיכו התנאים הנוכחיים לחול.

13. לפי עמדות הצדדים, ניתנת החלטה זו ללא דיון במעמד הצדדים. המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים. על
בא-כוח הנאשמים לעדכן את מרשיו. חתימתם על הערבות העצמית תשמש כהוכחה גם למודעותם לתנאים שנקבעו.

14. זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ו, 18 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.